АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.02.2020

	№ 4

	с. Средний Васюган

	О признании утратившим силу Постановления №5 от 22.02.2019 «Об утверждении порядка осуществления главными распределителями, главными администраторами (администраторами) доходов и источников финансирования дефицита бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

	          В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 №199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

Администрация   Средневасюганского сельского поселения  постановляет:

	1. Считать утратившим силу Постановление Администрации Средневасюганского сельского поселения от 22.02.2019 №5 «Об утверждении порядка осуществления главными распределителями, главными администраторами (администраторами) доходов и источников финансирования дефицита бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
2. Настоящее  постановление вступает в силу после его опубликования  в установленном порядке.

	Глава Средневасюганского сельского поселения

	А.К. Русаков